(PBL) sense IVA i considerar així mateix les previsions relatives a les eventuals pròrrogues i
modificacions contractuals. 

En el cas que ens ocupa, es tracta d’un contracte de quatre (4) anys de durada, amb possibilitat
de modificacions contractuals.

D’acord amb tot l’anterior, el  VEC ascendeix a  229.590,72 € (DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL
CINC-CENTS  NORANTA  EUROS  AMB  SETENTA  DOS  CÈNTIMS) amb  el  següent
desglossament:

ANY
IMPORT 
(s IVA)

IMPORT
MODIFICACIONS

(20%)
TOTAL VEC

2026            47.165,43 €        9.433,09 €            56.598,51 €

2027            47.603,54 €        9.520,71 €            57.124,25 €

[...]

2029            48.506,22 €        9.701,24 €            58.207,47 €

TOTAL          191.325,60 €     38.265,12 €          229.590,72 €

B3. Pressupost base de licitació: 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de 231.503,98
€  (DOS-CENTS  TRENTA-UN-MIL  CINC-CENTS  TRES  EUROS  AMB  NORANTA-VUIT
CÈNTIMS).

De la  quantitat  anterior,  correspon  191.325,60 € (CENT NORANTA-UN MIL TRES-CENTS
VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS) en concepte de pressupost base de licitació
net  i  40.178,38  €  (QUARANTA MIL  CENT  SETENTA-VUIT  EUROS  AMB  TRENTA-VUIT
CÈNTIMS) en concepte d’Impost sobre el Valor Afegit.

Aquest pressupost es desglossa en els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses